

Årsredovisning

Elisabeth Netterberg Veterinär (ENV) Aktiebolag

Org.nr 556278-5351

Räkenskapsår 2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Elisabeth Netterberg Veterinär (ENV) Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2026-02-17. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hallsberg 2026-02-17


Elisabeth Hemberg

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen för Elisabeth Netterberg Veterinär (ENV) Aktiefbolag avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Hallsberg

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver veterinärverksamhet, forskning och utvecklingsarbete samt stuteriverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Hallsberg.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	309	549	573	811
Resultat efter finansiella poster	-50	-69	-14	114
Balansomslutning	810	818	994	921
Soliditet (%)	58	95	85	94

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat i år då verksamheten har minskat i omfattning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	728 240	-69 180	779 060
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-60 000		-60 000
Balanseras i ny räkning			-69 180	69 180	0
Utdelning extra bolagsstämma			-200 000		-200 000
Årets resultat				-49 721	-49 721
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	399 060	-49 721	469 339

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	399 060
årets förlust	-49 721
	349 339
disponeras så att i ny räkning överföres	349 339
	349 339

Resultaträkning	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		308 505	549 478
Övriga rörelseintäkter		0	23 547
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		308 505	573 025
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-124 895	-137 683
Övriga externa kostnader		-135 964	-256 944
Personalkostnader	2	-35 599	-195 243
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-60 662	-53 068
Summa rörelsekostnader		-357 120	-642 938
Rörelseresultat		-48 615	-69 913
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		394	779
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 500	-46
Summa finansiella poster		-1 106	733
Resultat efter finansiella poster		-49 721	-69 180
Resultat före skatt		-49 721	-69 180
Årets resultat		-49 721	-69 180

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Installation i annans fastighet	3	374 540	418 222
Inventarier, verktyg och installationer	4	69 445	61 462
Summa materiella anläggningstillgångar		443 985	479 684
Summa anläggningstillgångar		443 985	479 684
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		6 390	9 987
Summa varulager		6 390	9 987
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 444	6
Övriga fordringar		38 102	48 217
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 804	8 743
Summa kortfristiga fordringar		53 350	56 966
<i>Kassa och bank</i>	5		
Kassa och bank		306 590	271 033
Summa kassa och bank		306 590	271 033
Summa omsättningstillgångar		366 330	337 986
SUMMA TILLGÅNGAR		810 315	817 670

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		399 060	728 240
Årets resultat		-49 721	-69 180
Summa fritt eget kapital		349 339	659 060
Summa eget kapital		469 339	779 060
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		101 308	9 214
Övriga skulder		214 667	2 822
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 001	26 574
Summa kortfristiga skulder		340 976	38 610
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		810 315	817 670

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	2

2026022303094

Not 3 Installation i annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 083 891	1 083 891
Inköp	1 275	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 085 166	1 083 891
Ingående avskrivningar	-665 669	-620 354
Årets avskrivningar	-44 957	-45 315
Utgående ackumulerade avskrivningar	-710 626	-665 669
Utgående redovisat värde	374 540	418 222

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	868 689	804 229
Inköp	23 688	64 460
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	892 377	868 689
Ingående avskrivningar	-807 227	-799 474
Årets avskrivningar	-15 705	-7 753
Utgående ackumulerade avskrivningar	-822 932	-807 227
Utgående redovisat värde	69 445	61 462

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	300 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Årsredovisningen beslutades 2026-02-17

Hallsberg



Elisabeth Hemberg

2026-02-17